1256800900026424 unidade206 1,16LTDA

491,84

RS RS

33,00 3.960,00

PRATI DONADUZZI & CIAFUROSEMIDA 40MG C/500CP
GEN PRATI

1256801950027120 unidade
340 LTDA

com.lsrWWW.

rtí. m& &/>i. Vera C*u2 RS
dtsitttnindustrial - CSP «eas0*000

VALOR TOTAL DA PROPOSTA {em reais): R$ 4.451,84 {Quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um

reais com oitenta e quatro centavos).

INFORMACOES ADICIONAIS:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis.

AUGUSTO HENRIQUE WEIS - PROCURADOR
RG: 8104848109 - CPF: 036.915.060-03
MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.